TNCA
  北京       电话: 010-6266-7326 或 010-6266-7327           传真: 010-6266-7379            网址:www.ainfoinc.com
成都       电话: 028-8519-2786 或 028-8519-3047           传真: 028-8519-3068                 www.ainfoinc.cn
37
TNCA 连接器系列
只要性能指标  材料/表面处理
特性阻抗: 50ohm  壳体: 303 不锈钢，抛光/钝化
频率: DC-18GHz
内导体: 铍青铜，镀金(MIL-G-45204)
驻波: DC-18GHz , 1.15:1 max
耐久性: 500cycles  绝缘体: PEI, PEI&PTFE
工作温度: -55ºC ~ +165ºC
界面: 符合 MIL-STD-348A
TNCN Male(J)
 mm Inch
 最小 最大  最小 最大
A 1.32 1.37 0.052 0.054
B 6.05 6.15 0.238 0.242
C 7.98 8.05 0.314 0.318
D 11.18  0.44
 E 5.28  0.208
F 5.38  0.212
G 5.28  0.208
H 5.28  0.208
TNCN Female(K)
 mm Inch
 最小 最大 最小 最大
A 4.62 4.72 0.182 0.186
B 8.10 8.15 0.319 0.321
C 8.31 8.46 0.327 0.333
D 9.6 9.68 0.378 0.381
E 5.03 5.28 0.198 0.208
F 5.03 5.28 0.198 0.208-
G 8.31 8.51 0.327 0.335
H 1.73 2.24 0.068 0.088
J 4.75 - 0.187 -
TNCA
北京       电话: 010-6266-7326 或 010-6266-7327           传真: 010-6266-7379            网址:www.ainfoinc.com
成都       电话: 028-8519-2786 或 028-8519-3047           传真: 028-8519-3068                 www.ainfoinc.cn
38
TNCA 可拆卸式连接器
型号 D
HPC2110-18 0.018inch/0.46mm
HPC2110-20 0.020inch/0.51mm
HPC2110-36 0.036inch/0.91mm
型号 D
HPC2111-18 0.018inch/0.46mm
HPC2111-20 0.020inch/0.51mm
HPC2111-36 0.036inch/0.91mm
型号 D
HPC2112-18 0.018inch/0.46mm
HPC2112-20 0.020inch/0.51mm
HPC2112-36 0.036inch/0.91mm
TNCA
  北京       电话: 010-6266-7326 或 010-6266-7327           传真: 010-6266-7379            网址:www.ainfoinc.com
成都       电话: 028-8519-2786 或 028-8519-3047           传真: 028-8519-3068                 www.ainfoinc.cn
39
TNCA 直连式连接器
型号 D L T
HPC2210-01 1.5mm/0.059inch 2mm/0.079inch 0.2mm/0.008inch
型号 D L T
HPC2210-02 1.5mm/0.059inch 2mm/0.079inch 0.2mm/0.008inch
TNCA
北京       电话: 010-6266-7326 或 010-6266-7327           传真: 010-6266-7379            网址:www.ainfoinc.com
成都       电话: 028-8519-2786 或 028-8519-3047           传真: 028-8519-3068                 www.ainfoinc.cn
40
型号 D L T
HPC2210-03 1.5mm/0.059inch 2mm/0.079inch 0.2mm/0.008inch